
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
BURMISTRZA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Burmistrza do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Kałuszyna.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych /t. j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 1260/ zarządzam, co następuje :

§ 1. 

Wyznaczam Panią Henrykę Sęktas – Zastępcę Burmistrza do wykonywania wobec Burmistrza Kałuszyna 
czynności z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy oraz ustalaniem wynagrodzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mową obowiązującą od 02 stycznia 2019 roku.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 4AE75E9A-A3CD-41C4-8ECB-206C02F6F8DA. Podpisany Strona 1




